关于开展2019届毕业生寒假重点单位岗位体验的通知
各院系：
     为深入贯彻落实党的十九大精神和国务院、教育部等文件要求，促进高校毕业生多渠道就业创业，努力实现更高质量和更充分就业，引导我校毕业生对接国家发展战略需求，赴重点地区、重大工程、重大项目、重要领域就业创业，就业指导中心决定开展2019届毕业生寒假重点单位岗位体验活动，现将相关事宜通知如下：
1、 岗位体验单位
1. 院系就业重点引导单位，政府机关、国防军工单位、重要央企、中西部单位、基层企事业等。
2. 高技术产业、战略性新兴产业、先进制造业和现代服务业等领域，互联网、大数据、人工智能、共享经济、现代供应链、人力资本服务等企业；
3. 国际组织在华机构；
4. 院系科研、培养、就业重点合作单位；
二、申报要求
1. 项目可由单个院系或者多个院系联合开展；
2. 项目可由教师带队，也可由学生自行组队（不少于2人）；
3. 参加项目的学生以2019届本、硕、博毕业生为主，其他年级学生积极参加。
三、申报时间
2018年1月10日前填写申请表（见附件）发送至zhangdl@seu.edu.cn，邮件主题请务必命名为：“寒假重点单位岗位体验申请表”。
4、 岗位体验时间
2018年1月-3月。
5、 支持办法
申报后通过审批的项目，就业指导中心将给与下列支持：
1.为参加活动的带队教师和学生购买人身保险；
2.按照财务规定报销相关交通费、住宿费；
3.提供文本、视频等后期制作经费。
六、项目反馈
1.参访组需提交一个3-5分钟的岗位体验视频（内容可包含单位介绍、工作环境、用人需求、员工发展规划、校友采访和发展情况、个人体验等）、
2.一篇岗位体验总结（需要有图片，形式灵活多样），内容将在东南大学就业指导中心微信公众号上推送；
3.参加学生需提交300-500字的岗位体验感悟。
七、奖励办法
就业指导中心将对所有的项目进行评审，对优秀的项目给与奖励。
八、联系方式
 025-52090274

                                        就业指导中心
                                       2017年12月19日
附件
2019届毕业生寒假岗位体验项目申报表
	院  系

	带队教师

	参访单位

	参访时间

	单位联系人及联系方式

	参访人数

	参访名单及  身份证号

	行程安排及
活动内容

	预算金额
及明细

	院系
审核意见

                            （盖章）
年   月   日

	就业指导
中心意见

         签名：
年   月   日

[bookmark: _GoBack]